平成２６年２月２０日

甲府交通圏タクシー準特定地域協議会委員 各位

甲府交通圏タクシー準特定地域協議会事務局

第１回 甲府交通圏タクシー準特定地域協議会の資料について

晩冬の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平成２６年１月２２日に開催いたしました甲府交通圏タクシー特定地域協議会でお知

らせいたしました書面協議についての関係書類を送付いたします。

２月２４日に当方から説明の電話をかけさせていただきます。

なお、送付致しました書面審議書については、大変ご面倒をおかけしますが、２月２

５日の正午までに FAXで回答していただきますようお願い申し上げます。

記

・書面審議書

・甲府交通圏の運賃の範囲（案）

・甲府交通圏タクシー準特定地域協議会設置要綱（案）

（問い合わせ先）

甲府交通圏タクシー準特定地域協議会事務局

（山梨県タクシー協会）

電話：０５５－２６２－１２１２

FAX：０５５－２６２－１２１３